LEV O, ris. de N. 61 b, Perspicuitas argumentatione leuatur. Acad. 18 a, Autotias leuatur inconstantia. de Inu. 72 b, Criminatio leuabitur. de Sen. 84 a, Et co pora quidem defatigatione & exercitatione ingrauescunt, animi autem se exercendo leuantur. I. V. 238 a, Hęc facta sunt, vt homines nobiles supplicio aut exilio leuarentur. pro Qu. 9 b, R. i atrocitas necessitudinis nomine leuatur. Attic. 76 b, Leuantur tamen miserę ciuitates, quod nullus sit sumptus in nos, neque in legatos nostros. Postquam. 209 b, Attic. 193 b, Nam mihi, vt omnia contingant quę volo, leuari non possum. & 282 a, Quem cum à me dimittens grauius ferrem, hoc leuabor vno, quod, & c. I. A. 223 a, Cuius luctus nullo solatio leuari potest. * Incer. Eorum morbus eodē tempore ingrauesceret, eodem leuarentur. † Syntaxis. *Leuare molestias, dolores, suam inuidiam, amicitiam, remissionem vsus. Opinione leuandus ille. Liere tuę me leniã. Leuare ægritudine aliquem. Leuare annonam. Inconstantia leuatur auctoritas: id est, minuitur. Animi se exercendo leuantur. Leuari non possum: id est, consolationem admittere.*

LEX, gis. *uris est: æqui regula de Leg. 159 b, Lex est ratio insita in natura, quę iubet ea quę faciendæ sunt, prohibetq; contraria. I. A. 236 b, Lex est recta, & à numine deorum tracta ratio, imperans, honesta, prohibens contraria de L. 164 a, Lex est recta ratio imperandi atq; prohibendi. de Leg. 162 a, Lex est recta ratio in iubendo & vetando. de L. 172 a Lex est iustorum iniustorumq; distinctio. ad illam antiquissimam & rerum omnium principem expresse naturam, ad quam leges hominum diriguntur, quę supplicio improbos afficiunt, & defendunt ac tuentur bonos. pro Mil. 103 a, & Orat. 212 b, Est enim hęc iudices non scripta, sed nata lex: quam non didicimus, accepimus legimus: verum ex natura ipsa arripimus, hausimus, expressimus: ad quam non docti, sed facti non instituti, sed imbuti sumus. de L. 159 b, Lex est naturę vis, mens & ratio prudentis, iuris atq; iniurię regula. de Leg. 159 b, Lex quę scripto sancit quod vult, aut iubendo, aut vetando, vt vulgus appellat. de Leg. 107 b, Lex est æternum quiddam, quod vniuersum mundum regit, imperandi, prohibendiq; sapientia. de Leg. 171 a, Lex vera atque princeps, apta ad iubendum & ad vetandum ratio est summi Iouis. de Legib. 171 a, Lex illa, quã dii humano generi dederunt, est ratio mensq; sapientis ad iubendum, & ad vetandum idonea. & ibidem: Lex popularis. de Finib. 108 a, Deus, cuius ad naturam apta ratio, vera illa & summa lex à philosophis dicitur. de Legib. 171 b, Illa diuina mens, summa lex est: eadem cum in homine est perfecta, est in monte sapientis. de Leg. 184 b, Cum legem dico, nihil aliud intelligi volo, quã imperium: sine quo nec domus vlla, nec ciuitas, nec gens, nec hominum vniuersum genus stare, nec rerum natura omnis, nec ipse mundus potest. & ibidem: Omnia iussis supremę legis obtemperant. Offic. 41 b, Leges cum omnibus semper vna atque eadem voelocquentur. de Legib. 177 b, Verè dici potest, magistratum legem esse loquentem, legem autem mutum magistratum de Orat. 106 b, Legibus & premia proposita sunt virtutibus & supplicia vitijs. de Nat. 9 a, Lex naturalis recta imparans, prohibensq; contraria. Offic. 36 a, Hoc exigit naturę ratio, quę est lex diuina & huma-*